令和 年度 地域コミュニティ事業助成金実績報告書

令和 年 月 日

ユートピアくびき振興財団助成金交付規程第８条の規程により下記のとおり報告します。

年 月 日 年

円（税込み）

―

事業完了年月日

日

事業名
(区分が2つ以上の場合は記入）

市補助額 財団補助額 自己負担額事業費

令和

公益財団法人ユートピアくびき振興財団

事 業 名

印

電話番号

代表者氏名

代表者住所

団体名

代表理事　　布　施　良　之　　様

事業費総額

事業概要

申 請 内 容

1.　上越市補助事業に該当し、上越市の補助額の残額について申請した。

2.　上越市補助対象外の事業について申請した。
（いずれかに〇を

　   　付けて下さい） 3.　緊急のため上越市に補助申請をしないで財団単独助成の申請をした。

令和
事 業 期 間

事業着手年月日

月

事
業
費

区　　分

補助対象外事業

市補助事業

合　　計

領収書（写し可）・事業完了後の写真
※ 上越市補助事業実績報告書の写し（上越市の補助額が変更になった場合のみ）

添 付 資 料

助成金納入口座

支店名金融機関名 口座番号

交付決定のあった助成金について事業が完了したので上記実績報告書に併せて下記のとおり請求します。

助成決定額 助成確定額

財団記入欄（記入しないでください）

口座名義

 普・当

ふりがな